[image: ]
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA
PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

O Tribunal de Justiça da Paraíba, através do Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que a citada licitação cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de diversos materiais de marcenaria, através do Sistema de Registro de Preços, foi novamente declarada DESERTA.

João Pessoa, 02 de junho de 2017.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB

image1.png